
 

 
 
Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 14.06.2021 16:20 

 

 

UCHWAŁA NR XLIX/1532/2021  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 10 czerwca 2021 r.  

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 

o wysokości dochodów gospodarstwa domowego, obowiązujących w m.st. Warszawie  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1e ustawy o dodatkach mieszkaniowych z dnia 21 czerwca 2001 r. 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2133 oraz z 2021 r. poz. 11) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Określa się wzór: 

1) wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;  
 

2) deklaracji o wysokości dochodów gospodarstwa domowego stanowiący załącznik nr 2 do 

uchwały.  
 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy oraz 

zarządom dzielnic Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r.  

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Magdalena  Roguska 
 

 

 


